ficado no item 3.3.6.2.5. Para efeito de cálculo foram utilizados os valores das 

fontes citadas nos itens 2.1.1 a 2.1.5. 

3.3.9.4 Foram calculados valores mensais, anual e para 36 (trinta e seis) meses. 

3.3.9.5 O valor total estimado para esta contratação foi de R$ 172.508.314,60 (cento 

e setenta e dois milhões, quinhentos e oito mil, trezentos e quatorze reais e sessen-

ta centavos), referente ao período de 36 (trinta e seis) meses. 

3.3.9.6 O detalhamento dos itens, das fontes, dos valores unitários, a metodologia 

empregada para o cálculo, a unidade de medida, o preço estimado unitário e o va-